
 
SUBDIRECCIÓN DE AVALUACIONES 

GE00313837 

 

COMPLEMENTA Y RECTIFICA EN EL MODO 
QUE INDICA LISTADO ANEXO DE LA 
RESOLUCIÓN EXENTA N°07 DE 2025.  

 
SANTIAGO, 04 DE MARZO DE 2025 
 
RESOLUCIÓN EX. SII N° 27 

 
VISTOS:  

 
Lo dispuesto en el artículo 42 de la Ley Orgánica 

del Servicio de Impuestos Internos, contenida en el artículo primero del DLF N° 7, de 1980, Hacienda; 
las Resoluciones Exentas N°s 16 y 18, de 11 de julio y 29 de agosto de 2002, respectivamente; el artículo 
12°, letra a), del Decreto Ley N°3.063, de 1979, sobre Rentas Municipales; y la Resolución Exenta N° 
4, del 16 de enero del 2023, y     

 
CONSIDERANDO:  

 
1º Que con fecha 15 de enero de 2025, se dictó 

la Resolución Exenta SII N°07, que fija lista de valores de vehículos motorizados para los fines que 
señala. 

 
2º Que, se hace necesario complementar la 

lista anexa de la citada Resolución Exenta, publicada en los sitios Web de la Empresa El Mercurio 
www.emol.com, y el Servicio de Impuestos Internos, www.sii.cl. 

 

3º Que, se hace necesario rectificar parte del 
contenido de la lista anexa de la citada Resolución Exenta, publicada en los sitios Web de la Empresa 
EMOL, www.emol.com, y el Servicio de Impuestos Internos, www.sii.cl  

 
SE RESUELVE:  

 
1º Compleméntese la lista anexa de la 

Resolución Exenta SII N° 07, de fecha 15 de enero de 2025, en el sentido de incorporar las omisiones 
y realizar las modificaciones detalladas en el Anexo 1.  

 
2º Rectifícase la lista anexa de la Resolución 

Exenta SII N° 07, de fecha 15 de enero de 2025, en el sentido de corregir características, tasación o 
valor del permiso de circulación de los vehículos que se indica. 

 
 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
SUBDIRECTOR (S) 
 
 

 

Anexo 1: Lista que complementa valores de automóviles y otros vehículos motorizados usados 2025.  
Anexo 2: Lista que rectifica valores de automóviles y otros vehículos motorizados usados 2025. 
 
 
 
 
 
ANM/AGL 
Distribución:  
• Internet  
• Diario Oficial en extracto 

 

http://www.sii.cl/
http://www.sii.cl/


Anexo 1: Lista que complementa valores de automóviles y otros vehículos motorizados usados 2025.  
 

Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas Cilindrada (CC) 
Potencia 

(HP) 
Combustible Transmisión Marchas Tracción País 

CB1620005 2024 Cabriolet MERCEDES BENZ C 43 AMG CABRIOLET FL 2 3.000 390 Bencina Automática 9 4x4 (AWD) ALEMANIA 

CB1620029 2024 Cabriolet MERCEDES BENZ C 200 CABRIO FL 2 2.000 184 Bencina Automática 9 4x2 (2WD) ALEMANIA 

CT1590027 2024 Camioneta MAXUS T90 4X4 MT E6 4 2.000 215 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) CHINA 

CT1590028 2024 Camioneta MAXUS T90 4X4 AT E6 4 2.000 215 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) CHINA 

CT1590029 2024 Camioneta MAXUS T90 EV 4X2 AT 4 0 174 Eléctrico Automática 0 4x2 (2WD) CHINA 

CT1590030 2024 Camioneta MAXUS ET90 4X2 AT 4 0 174 Eléctrico Automática 0 4x2 (2WD) CHINA 

CT1660078 2024 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.200 150 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

CT1660079 2024 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.200 150 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CO1590013 2024 Comercial MAXUS G10 AT 5 2.000 163 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590014 2024 Comercial MAXUS G10 MINIBUS 9+1 4 1.900 148 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590015 2024 Comercial MAXUS DELIVER 9 CARGO L2H2 5 2.000 163 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590016 2024 Comercial MAXUS DELIVER 9 CARGO L3H2 5 0 201 Eléctrico Automática 0 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590017 2024 Comercial MAXUS DELIVER 9 CARGO L3H3 5 2.000 163 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590018 2024 Comercial MAXUS EDELIVER 3 CARGO 50 KWH 5 0 121 Eléctrico Automática 0 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590019 2024 Comercial MAXUS EDELIVER 3 L CARGO 50 KWH 5 0 121 Eléctrico Automática 0 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590020 2024 Comercial MAXUS EDELIVER 3 CARGO 50 KWH 5 0 121 Eléctrico Automática 0 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590029 2024 Comercial MAXUS G10 CARGO E5 6 1.900 148 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590030 2024 Comercial MAXUS G10 CARGO D20 6 2.000 160 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

CO1590033 2024 Comercial MAXUS G10 CARGO MT E6 6 2.000 160 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

CB1620030 2024 Coupé MERCEDES BENZ C 200 COUPE FL 2 2.000 184 Bencina Automática 9 4x2 (2WD) ALEMANIA 

CB1620031 2024 Coupé MERCEDES BENZ C 300 COUPE FL 2 2.000 258 Bencina Automática 9 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD1620519 2024 Coupé MERCEDES BENZ C 43 AMG COUPE FL 2 3.000 390 Bencina Automática 9 4x4 (AWD) ALEMANIA 

FG1620007 2024 Furgón MERCEDES BENZ VITO 114 CDI 6 M3 DOBLE PUERTA 5 2.000 136 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) ESPAÑA 

HB0760004 2023 Hatchback MASERATI LEVANTE GT HYBRID 4 2.000 330 Híbrido Sin Recarga Exterior Automática 8 4x4 (AWD) ITALIA 

SD1840268 2023 Hatchback OPEL CORSA ESENTIA 1.2T AT8 4 1.200 100 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

MT5550001 2017 Motos AIMA SCOOTER ELECTRICO   0   Eléctrico Automática     CHINA 

MT5550001 2018 Motos AIMA SCOOTER ELECTRICO   0   Eléctrico Automática     CHINA 

MT5550001 2022 Motos AIMA SCOOTER ELECTRICO   0   Eléctrico Automática     CHINA 

MT5550001 2023 Motos AIMA SCOOTER ELECTRICO   0   Eléctrico Automática     CHINA 

SD0760024 2022 Sedán FERRARI PORTOFINO PORTOFINO 2 3.900 600 Bencina Automática 7 4x2 (2WD) ITALIA 

SD1920205 2024 Sedán PORSCHE TAYCAN 4S 4 0 490 Eléctrico Automática 0 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD1920206 2024 Sedán PORSCHE TAYCAN TURBO 4 0 625 Eléctrico Automática 0 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD1920211 2024 Sedán PORSCHE TAYCAN TAYCAN 4 0 380 Eléctrico Automática 0 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320112 2023 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320372 2022 Suv BMW X5 XDRIVE 30D URBAN 5 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320372 2023 Suv BMW X5 XDRIVE 30D URBAN 5 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320374 2023 Suv BMW X5 XDRIVE 40I M SPORT STD 5 3.000 340 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU1590002 2024 Suv MAXUS EUNIQ 6 SIN VERSION 5 0 174 Eléctrico Automática 0 4x2 (2WD) CHINA 

SU5630006 2024 Suv JETOUR DASHING 1.5T 6DCT 5 1.500 145 Bencina Automática 6 4x2 (2WD) CHINA 

SU5630007 2024 Suv JETOUR DASHING 1.5T 6MT 5 1.500 145 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

SU5630008 2024 Suv JETOUR DASHING 1.6T 7DCT 5 1.600 188 Bencina Automática 7 4x2 (2WD) CHINA 

VN1590006 2024 Van MAXUS G10 9+1 D20 4 2.000 163 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

 



Código SII Año Equipamiento Equipamiento Detallado 
Tasación 

2024 
Permiso 

2024 

Observación Ley 21.505 

CB1620005 2024   AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE 61.390.305 2.337.761   

CB1620029 2024   AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE  47.186.750 1.698.601   

CT1590027 2024   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, BCU, BPL, BSD, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, LAL, LCD, LRF, NEB, REE, SDP, SIA, TCE, USB, 
VCA, VCU, VM, VRE 19.967.732 508.765   

CT1590028 2024   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, BCU, BPL, BSD, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, LCD, LRF, NEB, REE, SDP, SIA, TCE, USB, 
VCA, VCU, VM, VRE 21.587.079 573.538   

CT1590029 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, LAL, LCD, LRF, NEB, SDP, SIA, SLL, USB, VM, VRE 33.397.970 269.527 Periodo de exención del 75% 
CT1590030 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, LAL, LCD, LRF, NEB, SDP, SIA, SLL, USB, VM, VRE 34.592.802 282.968 Periodo de exención del 75% 
CT1660078 2024 Full   15.773.738 351.840   
CT1660079 2024 Full   19.973.634 509.001   
CO1590013 2024   3CA, AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, AIN, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, LAL, LCD, LPT, NEB, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, USB, VM, VRE 17.523.823 411.008   
CO1590014 2024   3CA, AA, AAF, ABP, ABS, AED, AIN, BPL, CAP, CC, CDP, LAL, LPT, NEB, SDP, SIA, USB, VRE  15.937.414 356.750   
CO1590015 2024   3CA, AA, ABP, ABS, AED, AET, ASR, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, ESP, LAL, LCD, LRF, SDP, SIA, USB, VM, VRE 17.378.378 405.190   
CO1590016 2024   3CA, AA, ABP, ABS, AED, AET, ASR, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, LAL, LCD, LRF, SDP, SIA, USB, VM, VRE  42.695.822 374.127 Periodo de exención del 75% 
CO1590017 2024   3CA, AA, ABP, ABS, AED, AET, ASR, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, LAL, LCD, LRF, SDP, SIA, USB, VM, VRE 18.503.452 450.193   
CO1590018 2024   AA, ABP, ABS, AED, AET, ASR, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, ESP, LAL, LCD, LRF, SDP, SIA, USB, VM, VRE  22.632.213 153.836 Periodo de exención del 75% 
CO1590019 2024   AA, ABP, ABS, AED, AET, ASR, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, ESP, LAL, LCD, LRF, SDP, SIA, USB, VM, VRE  24.960.840 177.122 Periodo de exención del 75% 
CO1590020 2024   AA, ABP, ABS, AED, AET, ASR, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, ESP, LAL, LCD, LRF, SDP, SIA, USB, VM, VRE 22.351.792 151.032 Periodo de exención del 75% 
CO1590029 2024   AA, ABP, ABS, AED, AET, BPL, CAP, CC, CDP, CR, LAL, LRF, SDP, SIA, USB, VM, VRE  13.875.133 294.882   
CO1590030 2024   AA, ABP, ABS, AED, AET, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, LAL, LCD, LRF, SDP, SIA, USB, VM, VRE 14.143.953 302.946   
CO1590033 2024   AA, ABP, ABS, AED, AET, ASR, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CR, ESP, LAL, LCD, LRF, REE, SDP, SIA, USB, VM, VRE  14.876.912 324.935   
CB1620030 2024   AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE 37.188.144 1.248.664   
CB1620031 2024   AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, USB, VCU, VM, VRE  46.064.900 1.648.118   

SD1620519 2024   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TPN, 
USB, VM, VRE 58.516.647 2.208.446   

FG1620007 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, ASR, CAP, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, LRF, SIA, USB, VM, VRE  21.499.119 570.020   
HB0760004 2023     56.701.312 2.126.756   
SD1840268 2023     12.290.150 247.332   
MT5550001 2017     399.897 33.715   
MT5550001 2018     429.996 33.715   
MT5550001 2022     553.592 8.429 Periodo de exención del 75% 
MT5550001 2023     592.668 8.429 Periodo de exención del 75% 
SD0760024 2022   AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, ALC, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, GPS, LAL, LCD, LRF, NEB, REE, SDP, STR, USB, VCA, VCU, VM, VRE 160.099.446 6.779.672   

SD1920205 2024   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, 
VCA, VCU, VM, VRE 95.109.842 963.785 Periodo de exención del 75% 

SD1920206 2024   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, 
USB, VCA, VCU, VM, VRE 108.842.194 1.118.274 Periodo de exención del 75% 

SD1920211 2024   AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, BSD, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, NEB, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, VCA, VM, VRE 79.175.118 784.520 Periodo de exención del 75% 
SU0320112 2023     58.416.075 2.203.921   

SU0320372 2022   
AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, SIA, 
SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 50.040.240 1.827.008   

SU0320372 2023   
AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, SIA, 
SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 53.071.626 1.963.420   

SU0320374 2023   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, 
SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 77.826.032 3.077.369   

SU1590002 2024   
AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, STR, 
TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 28.287.525 212.034 Periodo de exención del 75% 

SU5630006 2024   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, 
TPN, USB, VCU, VM, VRE 13.575.936 285.906   

SU5630007 2024   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ASR, BCU, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, LAL, LCD, LPT, SDP, SIA, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, 
VRE 12.156.278 243.316   

SU5630008 2024   
AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, 
STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 15.289.574 337.315   

VN1590006 2024   3CA, AA, AAF, ABP, ABS, AED, AIN, BPL, CAP, CC, CDP, LPT, NEB, SDP, SIA, USB, VRE  18.033.336 431.389   



Anexo 2: Lista que rectifica valores de automóviles y otros vehículos motorizados usados 2025. 
 

Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas Cilindrada (CC) 
Potencia 

(HP) 
Combustible Transmisión Marchas Tracción País 

CB0320016 2021 Cabriolet BMW M440I XDRIVE CABRIO 2 3.000 382 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

CB0320016 2022 Cabriolet BMW M440I XDRIVE CABRIO 2 3.000 382 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

CB0320016 2023 Cabriolet BMW M440I XDRIVE CABRIO 2 3.000 382 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

CB0320016 2024 Cabriolet BMW M440I XDRIVE CABRIO 2 3.000 382 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

CB0320020 2022 Cabriolet BMW M440I XDRIVE CABRIO 2 3.000 382 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

CB0320020 2023 Cabriolet BMW M440I XDRIVE CABRIO 2 3.000 382 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

CB0320020 2024 Cabriolet BMW M440I XDRIVE CABRIO 2 3.000 382 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD0320562 2017 Cabriolet BMW M240I CABRIO 2 3.000 335 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320562 2018 Cabriolet BMW M240I CABRIO 2 3.000 335 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320562 2019 Cabriolet BMW M240I CABRIO 2 3.000 335 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320562 2020 Cabriolet BMW M240I CABRIO 2 3.000 335 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320562 2021 Cabriolet BMW M240I CABRIO 2 3.000 335 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320562 2022 Cabriolet BMW M240I CABRIO 2 3.000 335 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320562 2023 Cabriolet BMW M240I CABRIO 2 3.000 335 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320562 2024 Cabriolet BMW M240I CABRIO 2 3.000 335 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320658 2022 Cabriolet BMW Z4 SDRIVE 20I EXECUTIVE 2 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320658 2023 Cabriolet BMW Z4 SDRIVE 20I EXECUTIVE 2 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320658 2024 Cabriolet BMW Z4 SDRIVE 20I EXECUTIVE 2 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

CT0500371 2024 Camioneta CHEVROLET COLORADO WT MT 2WD 4 2.800 204 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) BRASIL 

CT0500376 2024 Camioneta CHEVROLET MONTANA PREMIER AT 4 1.200 130 Bencina Automática 6 4x2 (2WD) BRASIL 

CT0500377 2024 Camioneta CHEVROLET SILVERADO ZR2 AT 4 6.200 355 Bencina Automática 10 4x4 (AWD) EEUU 

CT0790226 2023 Camioneta FORD RANGER EUR6 DSL LIMITED 4X4 3.2L AT 4 3.200 200 Diésel Automática 4 4x4 (AWD) ARGENTINA 

CT0790226 2024 Camioneta FORD RANGER EUR6 DSL LIMITED 4X4 3.2L AT 4 3.200 200 Diésel Automática 4 4x4 (AWD) ARGENTINA 

CT0790227 2023 Camioneta FORD RANGER EUR6 DSL XL 4X4 2.2L 4 2.200 160 Diésel Automática 4 4x4 (AWD) ARGENTINA 

CT0790227 2024 Camioneta FORD RANGER EUR6 DSL XL 4X4 2.2L 4 2.200 160 Diésel Automática 4 4x4 (AWD) ARGENTINA 

CT0790228 2023 Camioneta FORD RANGER EUR6 DSL XLT 4X4 3.2L AT 4 3.200 200 Diésel Automática 4 4x4 (AWD) ARGENTINA 

CT0790228 2024 Camioneta FORD RANGER EUR6 DSL XLT 4X4 3.2L AT 4 3.200 200 Diésel Automática 4 4x4 (AWD) ARGENTINA 

CT0790229 2023 Camioneta FORD RANGER EUR6 GAS LIMITED 2.5L CNG 4 2.500 166 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) ARGENTINA 

CT0790229 2024 Camioneta FORD RANGER EUR6 GAS LIMITED 2.5L CNG 4 2.500 166 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) ARGENTINA 

CT0790230 2023 Camioneta FORD RANGER EUR6 GAS XLT 2.5L CNG 4 2.500 166 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) ARGENTINA 

CT0790230 2024 Camioneta FORD RANGER EUR6 GAS XLT 2.5L CNG 4 2.500 166 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) ARGENTINA 

CT1250026 2024 Camioneta JMC GRAND AVENUE GL 4X2 AT 4 2.300 174 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) CHINA 

CT1250027 2024 Camioneta JMC GRAND AVENUE GL 4X2 MT 4 2.300 174 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

CT1250028 2024 Camioneta JMC GRAND AVENUE GL 4X4 AT 4 2.300 174 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) CHINA 

CT1250029 2024 Camioneta JMC GRAND AVENUE GL 4X4 MT 4 2.300 174 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) CHINA 

CT1540058 2023 Camioneta MAHINDRA PIK-UP DC 4X2 MT FULL E6 4 2.200 140 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) INDIA 

CT1540058 2024 Camioneta MAHINDRA PIK-UP DC 4X2 MT FULL E6 4 2.200 140 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) INDIA 

CT1660064 2016 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

CT1660064 2017 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

CT1660064 2018 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

CT1660064 2019 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

CT1660064 2020 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

CT1660064 2021 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

 



Código SII Año Equipamiento Equipamiento Detallado 
Tasación 

2024 
Permiso 

2024 

Observación Ley 
21.505 

CB0320016 2021   
AA, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, 
VRE 48.491.400 1.757.310   

CB0320016 2022   
AA, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, 
VRE 51.144.221 1.876.687   

CB0320016 2023   
AA, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, 
VRE 53.897.108 2.000.567   

CB0320016 2024   
AA, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, 
VRE 59.098.517 2.234.631   

CB0320020 2022   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, 
VM, VRE 53.281.362 1.972.859   

CB0320020 2023   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, 
VM, VRE 56.149.282 2.101.915   

CB0320020 2024   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, 
VM, VRE 59.098.517 2.234.631   

SD0320562 2017     21.354.464 564.234   
SD0320562 2018     22.630.797 615.287   
SD0320562 2019     23.948.962 668.014   
SD0320562 2020     25.311.792 722.527   
SD0320562 2021     26.722.422 778.952   
SD0320562 2022     28.184.327 843.492   
SD0320562 2023     29.701.375 911.759   
SD0320562 2024     31.277.890 982.702   

SD0320658 2022   
3CA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, 
SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 39.932.993 1.372.182   

SD0320658 2023   
3CA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, 
SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 42.082.425 1.468.906   

SD0320658 2024   
3CA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, 
SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 44.316.112 1.569.422   

CT0500371 2024   AA, ABP, ABS, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CC, CCR, CR, EAL, EBO, ESP, REE, SIA 24.117.254 674.745   
CT0500376 2024   AA, ABP, AIN, ALC, ASR, BPL, CC, CCR, CR, EBO, ESP, REE, SDP, SIA, USB, VCU 15.593.508 346.433   
CT0500377 2024   AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BSD, CCR, CR, FAE, NEB, REE, SDP, SIA, TCE, USB, VCA  44.950.852 1.597.986   
CT0790226 2023   ABP, ABS, AEP, AIN, ALC, ASR, BCU, CBZ, FAE, LAL, LRF, NEB, SDP, SLL, USB, VCU  28.200.408 844.216   
CT0790226 2024   ABP, ABS, AEP, AIN, ALC, ASR, BCU, CBZ, FAE, LAL, LRF, NEB, SDP, SLL, USB, VCU  29.674.017 910.528   
CT0790227 2023   AA, ABP, ABS, AED, AET, AIN, ALC, ASR, CC, CCR, LAL 21.148.347 555.989   
CT0790227 2024   AA, ABP, ABS, AED, AET, AIN, ALC, ASR, CC, CCR, LAL 22.253.451 600.193   
CT0790228 2023   AA, ABP, ABS, AED, AET, AIN, ALC, ASR, CC, FAE 24.596.021 693.896   
CT0790228 2024   AA, ABP, ABS, AED, AET, AIN, ALC, ASR, CC, FAE 25.881.284 745.307   
CT0790229 2023   ABP, ABS, AEL, AEP, AIN, ALC, ASR, BCU, CBZ, CC, CCR, LAL, LPT, NEB, VCU 19.697.152 497.941   
CT0790229 2024   ABP, ABS, AEL, AEP, AIN, ALC, ASR, BCU, CBZ, CC, CCR, LAL, LPT, NEB, VCU 20.738.222 539.584   
CT0790230 2023   ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, CBZ, LAL, NEB, SLL, USB, VCU 18.306.220 442.304   
CT0790230 2024   ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, CBZ, LAL, NEB, SLL, USB, VCU 19.273.773 481.006   
CT1250026 2024   AA, ABP, ABS, AEP, AIN, ALC, CC, CLZ, CR, ESP, FAE, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE  18.955.422 468.272   
CT1250027 2024   AA, ABP, ABS, AEL, AEP, AIN, ALC, CC, CLZ, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VM, VRE 15.657.393 348.350   
CT1250028 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AIN, ALC, CC, CLZ, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, VM, VRE  19.779.930 501.253   
CT1250029 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AIN, ALC, CC, CLZ, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, VM, VRE  16.069.647 360.717   
CT1540058 2023  AA, ABP, ABS, AET, AIN, CC, CCR, CDP, NEB, SIA, VRE 11.118.749 212.190  
CT1540058 2024  AA, ABP, ABS, AET, AIN, CC, CCR, CDP, NEB, SIA, VRE 11.699.758 229.621  
CT1660064 2016 Full   10.660.603 198.446   
CT1660064 2017 Full   11.323.443 218.331   
CT1660064 2018 Full   12.005.188 238.783   
CT1660064 2019 Full   12.706.949 259.836   

CT1660064 2020 Full   13.429.935 281.526   

CT1660064 2021 Full   14.175.471 303.892   

 



Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas Cilindrada (CC) 
Potencia 

(HP) 
Combustible Transmisión Marchas Tracción País 

CT1660064 2022 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

CT1660064 2023 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

CT1660064 2024 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CR 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) JAPON 

CT1660066 2016 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CT1660066 2017 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CT1660066 2018 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CT1660066 2019 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CT1660066 2020 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CT1660066 2021 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CT1660066 2022 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CT1660066 2023 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CT1660066 2024 Camioneta MITSUBISHI L200 KATANA CRT 4 2.400 152 Diésel Mecánica 6 4x4 (AWD) JAPON 

CO1840205 2023 Comercial PEUGEOT PARTNER PARTNER L1 BLUEHDI 100 4 1.500 100 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840205 2024 Comercial PEUGEOT PARTNER PARTNER L1 BLUEHDI 100 4 1.500 100 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840207 2023 Comercial PEUGEOT PARTNER PARTNER L1 HDI 92 4 1.600 92 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840207 2024 Comercial PEUGEOT PARTNER PARTNER L1 HDI 92 4 1.600 92 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840208 2023 Comercial PEUGEOT PARTNER PARTNER L2 BLUEHDI 100 4 1.500 100 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840208 2024 Comercial PEUGEOT PARTNER PARTNER L2 BLUEHDI 100 4 1.500 100 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840209 2023 Comercial PEUGEOT PARTNER PARTNER L2 HDI 92 4 1.600 92 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840209 2024 Comercial PEUGEOT PARTNER PARTNER L2 HDI 92 4 1.600 92 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) FRANCIA 

SD0320537 2016 Coupé BMW M2 COUPE 2 3.000 473 Bencina Automática 8 4x2 y 4x4 MÉXICO 

SD0320537 2017 Coupé BMW M2 COUPE 2 3.000 473 Bencina Automática 8 4x2 y 4x4 MÉXICO 

SD0320537 2018 Coupé BMW M2 COUPE 2 3.000 473 Bencina Automática 8 4x2 y 4x4 MÉXICO 

SD0320537 2019 Coupé BMW M2 COUPE 2 3.000 473 Bencina Automática 8 4x2 y 4x4 MÉXICO 

SD0320537 2020 Coupé BMW M2 COUPE 2 3.000 473 Bencina Automática 8 4x2 y 4x4 MÉXICO 

SD0320537 2021 Coupé BMW M2 COUPE 2 3.000 473 Bencina Automática 8 4x2 y 4x4 MÉXICO 

SD0320537 2022 Coupé BMW M2 COUPE 2 3.000 473 Bencina Automática 8 4x2 y 4x4 MÉXICO 

SD0320537 2023 Coupé BMW M2 COUPE 2 3.000 473 Bencina Automática 8 4x2 y 4x4 MÉXICO 

SD0320537 2024 Coupé BMW M2 COUPE 2 3.000 473 Bencina Automática 8 4x2 y 4x4 MÉXICO 

SD0320678 2023 Coupé BMW M2 HEA COUPE 3 3.000 453 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD0320678 2024 Coupé BMW M2 HEA COUPE 3 3.000 453 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD0320681 2023 Coupé BMW M4 COMPETITION LCI XDRIVE COUPE 3 3.000 530 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD0320681 2024 Coupé BMW M4 COMPETITION LCI XDRIVE COUPE 3 3.000 530 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SU0320341 2021 Coupé BMW 430I M SPORT 2 2.000 255 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320341 2022 Coupé BMW 430I M SPORT 2 2.000 255 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320341 2023 Coupé BMW 430I M SPORT 2 2.000 255 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320341 2024 Coupé BMW 430I M SPORT 2 2.000 255 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

FG1840001 2023 Furgón PEUGEOT TRAVELLER BUSINESS L3 8P BLUEHDI 180 EAT8 3 2.000 180 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

FG1840001 2024 Furgón PEUGEOT TRAVELLER BUSINESS L3 8P BLUEHDI 180 EAT8 3 2.000 180 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

HB0320176 2021 Hatchback BMW 128TI HATCH 5 2.000 261 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

HB0320176 2022 Hatchback BMW 128TI HATCH 5 2.000 261 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

HB0320176 2023 Hatchback BMW 128TI HATCH 5 2.000 261 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

HB0320176 2024 Hatchback BMW 128TI HATCH 5 2.000 261 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

  



Código SII Año Equipamiento Equipamiento Detallado 
Tasación 

2024 
Permiso 

2024 

Observación 
Ley 21.505 

CT1660064 2022 Full   14.945.010 326.978   

CT1660064 2023 Full   15.740.149 350.832   

CT1660064 2024 Full   18.708.070 458.378  

CT1660066 2016 Full   11.464.876 222.574  
CT1660066 2017 Full   12.177.723 243.959  
CT1660066 2018 Full   12.910.901 265.955  
CT1660066 2019 Full   13.665.605 288.596  
CT1660066 2020 Full   14.443.136 311.922  
CT1660066 2021 Full   15.674.440 348.861  
CT1660066 2022 Full   16.938.743 387.605  
CT1660066 2023 Full   19.195.727 477.884  
CT1660066 2024 Full   21.761.859 580.530  
CO1840205 2023   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, CAP, CC, CDP, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SIA, SLL, USB, VM, VRE  12.039.962 239.827  
CO1840205 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, CAP, CC, CDP, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SIA, SLL, USB, VM, VRE  12.677.309 258.947  
CO1840207 2023   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, CAP, CC, CDP, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SIA, SLL, USB, VM, VRE  11.291.293 217.367  
CO1840207 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, CAP, CC, CDP, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SIA, SLL, USB, VM, VRE  11.889.008 235.298  
CO1840208 2023   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, CAP, CC, CDP, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SIA, SLL, USB, VM 12.516.388 254.119  
CO1840208 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, CAP, CC, CDP, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SIA, SLL, USB, VM  13.687.452 289.251  
CO1840209 2023   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, CAP, CC, CDP, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SIA, SLL, USB, VM 11.835.780 233.701  
CO1840209 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, CAP, CC, CDP, CR, ESP, FAE, LAL, NEB, REE, SIA, SLL, USB, VM  12.462.318 252.497  
SD0320537 2016     30.828.055 962.460  
SD0320537 2017     32.723.762 1.047.767  
SD0320537 2018     34.679.626 1.135.780  
SD0320537 2019     36.699.592 1.226.679  
SD0320537 2020     38.788.005 1.320.658  
SD0320537 2021     42.320.371 1.479.614  
SD0320537 2022     47.500.171 1.712.705  
SD0320537 2023     70.149.681 2.731.933  
SD0320537 2024     73.873.147 2.899.489  

SD0320678 2023   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, STR, USB, VCU, VM, 
VRE 70.195.734 2.734.005  

SD0320678 2024   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, STR, USB, VCU, VM, 
VRE 73.934.948 2.902.270  

SD0320681 2023   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, STR, USB, VCU, VM, 
VRE 84.146.306 3.361.781  

SD0320681 2024   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, STR, USB, VCU, VM, 
VRE 88.628.645 3.563.486  

SU0320341 2021   AA, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE  34.009.435 1.105.622  
SU0320341 2022   AA, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 36.066.111 1.198.172  
SU0320341 2023   AA, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 38.207.511 1.294.535  
SU0320341 2024   AA, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 40.440.915 1.395.038  
FG1840001 2023   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, SIA, SLL, STR, USB, VCU, VM, VRE 21.741.467 579.714  
FG1840001 2024   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, SIA, SLL, STR, USB, VCU, VM, VRE  22.928.581 627.199  
HB0320176 2021   AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, SIA, STR, USB, VCU, VM, VRE 29.853.223 918.592  
HB0320176 2022   AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, SIA, STR, USB, VCU, VM, VRE 31.386.030 987.569  

HB0320176 2023   AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, SIA, STR, USB, VCU, VM, VRE  32.974.167 1.059.035  

HB0320176 2024   AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, SIA, STR, USB, VCU, VM, VRE 34.621.781 1.133.177  

 



Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas Cilindrada (CC) 
Potencia 

(HP) 
Combustible Transmisión Marchas Tracción País 

HB0500202 2024 Hatchback CHEVROLET SAIL LT MT 4 1.500 98 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

HB0500203 2024 Hatchback CHEVROLET SAIL LTZ CVT 4 1.500 98 Bencina Automática   4x2 (2WD) CHINA 

HB0500204 2024 Hatchback CHEVROLET SAIL LTZ MT 4 1.500 98 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) CHINA 

SD1840268 2024 Hatchback OPEL CORSA ESENTIA 1.2T AT8 4 1.200 100 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320294 2020 Hatchback BMW M135I XDRIVE HATCH 5 2.000 302 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SU0320294 2021 Hatchback BMW M135I XDRIVE HATCH 5 2.000 302 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SU0320294 2022 Hatchback BMW M135I XDRIVE HATCH 5 2.000 302 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SU0320294 2023 Hatchback BMW M135I XDRIVE HATCH 5 2.000 302 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SU0320294 2024 Hatchback BMW M135I XDRIVE HATCH 5 2.000 302 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

MT5550001 2019 Motos AIMA SCOOTER ELECTRICO   0   Eléctrico Automática     CHINA 

MT5550001 2020 Motos AIMA SCOOTER ELECTRICO   0   Eléctrico Automática     CHINA 

MT5550001 2021 Motos AIMA SCOOTER ELECTRICO   0   Eléctrico Automática     CHINA 

SD0320630 2021 Sedán BMW 520D HERITAGE LCI 4 2.000 188 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320630 2022 Sedán BMW 520D HERITAGE LCI 4 2.000 188 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320630 2023 Sedán BMW 520D HERITAGE LCI 4 2.000 188 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320630 2024 Sedán BMW 520D HERITAGE LCI 4 2.000 188 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320634 2021 Sedán BMW M3 COMPETITION 4 3.000 503 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320634 2022 Sedán BMW M3 COMPETITION 4 3.000 503 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320634 2023 Sedán BMW M3 COMPETITION 4 3.000 503 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320634 2024 Sedán BMW M3 COMPETITION 4 3.000 503 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SD0320653 2022 Sedán BMW 520D HERITAGE XDRIVE  4 2.000 190 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD0320653 2023 Sedán BMW 520D HERITAGE XDRIVE  4 2.000 190 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD0320653 2024 Sedán BMW 520D HERITAGE XDRIVE  4 2.000 190 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD0320655 2022 Sedán BMW M3 COMPETITION 4 3.000 523 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD0320655 2023 Sedán BMW M3 COMPETITION 4 3.000 523 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD0320655 2024 Sedán BMW M3 COMPETITION 4 3.000 523 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SD0500337 2024 Sedán CHEVROLET SAIL LT MT 4 1.500 98 Bencina Mecánica 5 4x2 (2WD) CHINA 

SD0500338 2024 Sedán CHEVROLET SAIL LTZ CVT 4 1.500 98 Bencina Automática   4x2 (2WD) CHINA 

SD1760286 2013 Sedán NISSAN SENTRA SENSE MT 4 1.800 129 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760286 2014 Sedán NISSAN SENTRA SENSE MT 4 1.800 129 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760286 2015 Sedán NISSAN SENTRA SENSE MT 4 1.800 129 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760286 2016 Sedán NISSAN SENTRA SENSE MT 4 1.800 129 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760286 2017 Sedán NISSAN SENTRA SENSE MT 4 1.800 129 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760286 2018 Sedán NISSAN SENTRA SENSE MT 4 1.800 129 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760286 2019 Sedán NISSAN SENTRA SENSE MT 4 1.800 129 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760286 2020 Sedán NISSAN SENTRA SENSE MT 4 1.800 129 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760286 2021 Sedán NISSAN SENTRA SENSE MT 4 1.800 129 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760317 2016 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760317 2017 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760317 2018 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760317 2019 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760317 2020 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760317 2021 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

  



Código SII Año Equipamiento Equipamiento Detallado 
Tasación 

2024 
Permiso 

2024 

Observación 
Ley 21.505 

HB0500202 2024   AA, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CC, CDP, CR, ESP, LRF, NEB, REE, SIA, STR, USB  9.670.493 168.743  

HB0500203 2024   AA, ABS, AET, AIN, ALC, ASR, CC, CDP, CR, ESP, LRF, NEB, SIA, STR 11.086.839 211.233  

HB0500204 2024     10.142.608 182.906   

SD1840268 2024   
AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, 
VCU, VM, VRE 12.942.498 266.903   

SU0320294 2020   
AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, 
VCU, VM, VRE 32.258.989 1.026.852   

SU0320294 2021   
AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, 
VCU, VM, VRE 34.251.472 1.116.514   

SU0320294 2022   
AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, 
VCU, VM, VRE 36.322.785 1.209.723   

SU0320294 2023   
AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, 
VCU, VM, VRE 38.479.424 1.306.771   

SU0320294 2024     40.728.723 1.407.990   
MT5550001 2019     467.032 33.715   
MT5550001 2020     496.744 33.715   

MT5550001 2021   AA, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 527.532 8.429 

Periodo de 
exención del 
75% 

SD0320630 2021   AA, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 34.607.650 1.132.542   
SD0320630 2022   AA, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE  36.640.675 1.224.028   
SD0320630 2023   AA, ABP, ABS, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 38.754.822 1.319.164   
SD0320630 2024   AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, NEB, SIA, USB, VCU, VM, VRE 40.956.835 1.418.255   
SD0320634 2021   AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, NEB, SIA, USB, VCU, VM, VRE 66.429.033 2.564.504   
SD0320634 2022   AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, NEB, SIA, USB, VCU, VM, VRE  70.063.169 2.728.040   
SD0320634 2023   AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, NEB, SIA, USB, VCU, VM, VRE 73.834.386 2.897.745   
SD0320634 2024   AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCA, VM, VRE 77.753.431 3.074.102   
SD0320653 2022   AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCA, VM, VRE 39.828.324 1.367.472   
SD0320653 2023   AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, REE, SDP, SIA, SLL, TCE, TPN, USB, VCA, VM, VRE 42.126.396 1.470.885   

SD0320653 2024   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, STR, USB, 
VCU, VM, VRE 44.519.979 1.578.596   

SD0320655 2022   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, STR, USB, 
VCU, VM, VRE 78.478.597 3.106.734   

SD0320655 2023   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, STR, USB, 
VCU, VM, VRE 82.702.782 3.296.822   

SD0320655 2024   AA, ABP, ABS, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CC, ESP, REE, SIA, USB 87.092.552 3.494.362   
SD0500337 2024   AA, ABP, ABS, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CC, CR, ESP, LAL, NEB, REE, SIA, USB 9.362.449 159.501   
SD0500338 2024     10.334.464 188.662   
SD1760286 2013     4.834.270 56.228   
SD1760286 2014     5.146.920 62.481   
SD1760286 2015     5.477.670 69.096   
SD1760286 2016     5.789.870 75.340   
SD1760286 2017     6.122.770 81.998   
SD1760286 2018     7.228.470 104.112   
SD1760286 2019     8.504.807 133.772   
SD1760286 2020     11.686.083 229.210   
SD1760286 2021 Full   12.337.350 248.748   
SD1760317 2016 Full   6.546.820 90.479   
SD1760317 2017 Full   7.276.320 105.069   
SD1760317 2018 Full   8.106.140 121.812   
SD1760317 2019 Full   9.268.907 156.695   

SD1760317 2020 Full   11.202.007 214.688   

SD1760317 2021 Full   12.513.873 254.044   



Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas Cilindrada (CC) 
Potencia 

(HP) 
Combustible Transmisión Marchas Tracción País 

SD1760318 2016 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L MT 4 1.800 124 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760318 2017 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L MT 4 1.800 124 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760318 2018 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L MT 4 1.800 124 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760318 2019 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L MT 4 1.800 124 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760318 2020 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L MT 4 1.800 124 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760318 2021 Sedán NISSAN SENTRA ADVANCE 1.8L MT 4 1.800 124 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760319 2016 Sedán NISSAN SENTRA EXCLUSIVE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760319 2017 Sedán NISSAN SENTRA EXCLUSIVE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760319 2018 Sedán NISSAN SENTRA EXCLUSIVE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760319 2019 Sedán NISSAN SENTRA EXCLUSIVE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760319 2020 Sedán NISSAN SENTRA EXCLUSIVE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SD1760319 2021 Sedán NISSAN SENTRA EXCLUSIVE 1.8L CVT 4 1.800 130 Bencina Automática   4x2 (2WD) MÉXICO 

SU0320112 2013 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2014 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2015 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2016 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2017 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2018 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2019 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2020 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2021 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2022 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320112 2024 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 4 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320256 2017 Suv BMW X3 SDRIVE 20I URBAN LCI 4 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320256 2018 Suv BMW X3 SDRIVE 20I URBAN LCI 4 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320256 2019 Suv BMW X3 SDRIVE 20I URBAN LCI 4 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320256 2020 Suv BMW X3 SDRIVE 20I URBAN LCI 4 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320256 2021 Suv BMW X3 SDRIVE 20I URBAN LCI 4 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320256 2022 Suv BMW X3 SDRIVE 20I URBAN LCI 4 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320256 2023 Suv BMW X3 SDRIVE 20I URBAN LCI 4 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320256 2024 Suv BMW X3 SDRIVE 20I URBAN LCI 4 2.000 184 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320370 2022 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 7 ASIENTOS 5 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320370 2023 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 7 ASIENTOS 5 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320370 2024 Suv BMW X5 XDRIVE 30D EXECUTIVE 7 ASIENTOS 5 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320372 2022 Suv BMW X5 XDRIVE 30D URBAN 5 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320372 2023 Suv BMW X5 XDRIVE 30D URBAN 5 3.000 265 Diésel Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320374 2022 Suv BMW X5 XDRIVE 40I M SPORT STD 5 3.000 340 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320374 2023 Suv BMW X5 XDRIVE 40I M SPORT STD 5 3.000 340 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320374 2024 Suv BMW X5 XDRIVE 40I M SPORT STD 5 3.000 340 Bencina Automática 8 4x4 (AWD) EEUU 

SU0320395 2023 Suv BMW IX1 XDRIVE 30 COMFORT 5 0 313 Eléctrico Automática 0 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SU0320395 2024 Suv BMW IX1 XDRIVE 30 COMFORT 5 0 313 Eléctrico Automática 0 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SU0320396 2023 Suv BMW IX1 XDRIVE 30 XLINE 5 0 313 Eléctrico Automática 0 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SU0320396 2024 Suv BMW IX1 XDRIVE 30 XLINE 5 0 313 Eléctrico Automática 0 4x4 (AWD) ALEMANIA 

  



Código SII Año Equipamiento Equipamiento Detallado 
Tasación 

2024 
Permiso 

2024 

Observación Ley 21.505 

SD1760318 2016 Full   7.214.611 103.835   

SD1760318 2017     7.658.259 112.708   

SD1760318 2018 Full   8.115.985 122.107   

SD1760318 2019 Full   8.891.107 145.361   
SD1760318 2020 Full   9.758.240 171.375   
SD1760318 2021 Full   11.381.940 220.086   
SD1760319 2016 Full   7.491.520 109.373   
SD1760319 2017 Full   8.233.707 125.639   
SD1760319 2018 Full   8.850.040 144.129   
SD1760319 2019 Full   10.213.307 185.027   
SD1760319 2020 Full   12.091.773 241.381   
SD1760319 2021 Full   13.556.207 285.314   
SU0320112 2013     17.566.868 412.730   
SU0320112 2014     18.827.493 463.155   
SU0320112 2015     20.611.393 534.511   
SU0320112 2016     22.801.018 622.096   
SU0320112 2017     25.240.043 719.657   
SU0320112 2018     37.105.192 1.244.931   
SU0320112 2019     39.573.825 1.356.019   
SU0320112 2020     42.134.080 1.471.231   
SU0320112 2021     44.793.022 1.590.883   
SU0320112 2022     55.079.421 2.053.771   
SU0320112 2024     61.898.165 2.360.615   
SU0320256 2017     18.306.326 442.308   
SU0320256 2018     19.532.456 491.354   
SU0320256 2019     20.801.950 542.133   
SU0320256 2020     22.117.986 594.775   
SU0320256 2021     23.484.107 649.420   
SU0320256 2022     24.904.278 706.226   
SU0320256 2023     26.382.951 765.373   
SU0320256 2024     27.925.156 831.829   

SU0320370 2022   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, 
SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 57.912.668 2.181.267   

SU0320370 2023   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, 
SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 61.420.957 2.339.140   

SU0320370 2024   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, 
SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 65.082.163 2.503.895   

SU0320372 2022   
AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, 
SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 50.040.240 1.827.008   

SU0320372 2023   
AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, 
SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 53.071.626 1.963.420   

SU0320374 2022   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, 
SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 73.464.151 2.881.084   

SU0320374 2023   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, 
SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 77.826.032 3.077.369   

SU0320374 2024   
AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, 
SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCU, VM, VRE 82.375.320 3.282.087   

SU0320395 2023   AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE 40.451.873 348.883 Periodo de exención del 75% 
SU0320395 2024   AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VCU, VM, VRE 42.823.806 375.567 Periodo de exención del 75% 

SU0320396 2023   AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, TPN, USB, VCU, VM, VRE 40.084.796 344.753 Periodo de exención del 75% 

SU0320396 2024   AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, TPN, USB, VCU, VM, VRE  46.321.213 414.913 Periodo de exención del 75% 



Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas Cilindrada (CC) 
Potencia 

(HP) 
Combustible Transmisión Marchas Tracción País 

SU0320412 2024 Suv BMW IX1 EDRIVE 20 COMFORT 5 0 203 Eléctrico Automática 0 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU0320414 2024 Suv BMW IX2 XDRIVE 30 M SPORT 5 0 313 Eléctrico Automática 0 4x4 (AWD) ALEMANIA 

SU0500178 2024 Suv CHEVROLET TRACKER RS AT 4 1.200 130 Bencina Automática 6 4x2 (2WD) BRASIL 

SU0790110 2023 Suv FORD ESCAPE SE 2.5L HEV AT 4 2.500 198 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) EEUU 

SU0790110 2024 Suv FORD ESCAPE SE 2.5L HEV AT 4 2.500 198 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) EEUU 

SU0790111 2023 Suv FORD EXPEDITION LIMITED MCA 2 3.500 375 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) EEUU 

SU0790111 2024 Suv FORD EXPEDITION LIMITED MCA 2 3.500 375 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) EEUU 

SU0790112 2023 Suv FORD EXPLORER ST 4X4 4 3.500 400 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) EEUU 

SU0790112 2024 Suv FORD EXPLORER ST 4X4 4 3.500 400 Bencina Automática 4 4x2 (2WD) EEUU 

SU1110293 2024 Suv HYUNDAI CRETA SU2ID 1.5 CVT DESIGN 5 1.500 113 Bencina Automática   4x2 (2WD) INDONESIA 

SU1840228 2023 Suv PEUGEOT 3008 GT HYBRID4 300 EEAT8 4 1.500 300 Híbrido Recarga Exterior Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840228 2024 Suv PEUGEOT 3008 GT HYBRID4 300 EEAT8 4 1.500 300 Híbrido Recarga Exterior Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840234 2023 Suv PEUGEOT 2008 ALLURE PACK PURETECH 130 EAT8 4 1.200 130 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840234 2024 Suv PEUGEOT 2008 ALLURE PACK PURETECH 130 EAT8 4 1.200 130 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU5670005 2024 Suv CUPRA ATECA 
NUEVO CUPRA ATECA 2.0 TSI AT 

4DRIVE 5 2.000 300 Bencina Automática 7 4x4 (AWD) 

REPÚBLICA 

CHECA 

 

Código SII Año Equipamiento Equipamiento Detallado 
Tasación 

2024 
Permiso 

2024 

Observación Ley 21.505 

SU0320412 2024   
AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, USB, 
VCU, VM, VRE 35.673.552 295.127 Periodo de exención del 75% 

SU0320414 2024   
AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, REE, SDP, SIA, SLL, TPN, USB, VCU, VM, 
VRE 47.807.999 431.639 Periodo de exención del 75% 

SU0500178 2024     15.860.555 354.444   

SU0790110 2023   ABP, ABS, AIN, ALC, CBZ, CCR, USB 24.134.154 675.421   

SU0790110 2024   ABP, ABS, AIN, ALC, CBZ, CCR, USB 25.544.906 731.852   

SU0790111 2023   AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, CC, ESP, NEB, SIA, SLL, TPN, USB, VCA, VCU 49.231.028 1.790.594   
SU0790111 2024   AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, CC, ESP, NEB, SIA, SLL, TPN, USB, VCA, VCU 52.108.808 1.920.094   
SU0790112 2023   ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, CBZ, CC, LAL, SDP, SLL, USB 41.147.116 1.426.818   
SU0790112 2024   ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, ALC, ASR, CBZ, CC, LAL, SDP, SLL, USB 43.552.353 1.535.053   

SU1110293 2024   
AA, ABP, ABS, AED, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, LAL, LCD, LPT, LRF, REE, SDP, SIA, 
USB, VCU, VM, VRE 16.560.629 375.447   

SU1840228 2023   
AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LPT, 
NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCA, VCU, VM, VRE 33.532.180 271.036 Periodo de exención del 75% 

SU1840228 2024   
AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LPT, 
NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCA, VCU, VM, VRE 35.498.370 293.156 Periodo de exención del 75% 

SU1840234 2023   AA, ABS, AET, AIN, ALC, CC, CR, EAL, GPS, LPT, REE, SDP, SLL, VM, VRE 15.793.026 352.419   
SU1840234 2024   AA, ABS, AET, AIN, ALC, CC, CR, EAL, GPS, LPT, REE, SDP, SLL, VM, VRE 18.026.737 431.125   

SU5670005 2024   
AAF, ABP, ABS, ACA, AED, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, 
LRF, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, USB, VCA, VCU, VM, VRE 31.106.601 974.994   

 


		2025-03-04T14:09:16-0300
	ANGELA NATALIA NUÑEZ DURAN


		2025-03-04T14:51:50-0300
	PABLO ANDRES MUÑOZ CARVAJAL




